
EXCMO AYUNTAMIENTO DE ANDÚJAR
SECRETARÍA GENERAL

Expediente: 2018/RRHH18000463
Área: RRHH
Ref: JJH/MOC
Asunto: RESOLUCIÓN APROBANDO LISTA DEFINITIVA ADMITIDOS PROCESO SELECCIÓN 1 
OPERARIO CONTROL ANIMAL

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA DEL AYUNTAMIENTO DE ANDÚJAR 

En relación con el procedimiento de selección como personal laboral fijo de un 
operario de control animal para el Excmo. Ayuntamiento de Andújar, una vez finalizado el 
plazo para subsanación de instancias de conformidad con lo dispuesto en las bases de 
selección y en uso de las facultades que la Ley me confiere

RESUELVO

PRIMERO.- Aprobar la presente lista DEFINITIVA de admitidos y excluidos por DNI:
Cuando aparezca junto al DNI el número “1” significa que el aspirante está admitido.

DNI Se considera Auto baremo 
provisional

25.972.692-B 1 0
25.981.673-E 1 1,56
31.007.246-A 1 0
45.075.054-E Excluido por impago de tasa 0
52.544.226-J 1 0
53.594.249-V 1 0
53.598.280-T 1 0
53.598.327-R 1 0
53.598.490-A 1 0
75.007.507-E 1 0
77.806.498-M 1 0
78.684.209-J 1 0
78.685.856.G 1 6,25

SEGUNDO.- El Tribunal Calificador estará compuesto por los siguientes miembros: 

Presidente.- 

Titular: D. Alberto Puig Higuera.
Suplente: D. Francisco Mena Estrella.

Secretario.- 

Titular: D. ª Laura Morales Reyes
Suplente: D. Francisco Expósito Gutiérrez.

Vocal 1.-

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E20009DF2700P7M8D0O1Q0N1

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA

FRANCISCO MANUEL HUERTAS DELGADO-ALCALDE-PRESIDENTE  -  10/10/2018
JESUS RIQUELME GARCIA-SECRETARIO GENERAL  -  10/10/2018

CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES  -  10/10/2018
10:06:56

EXPEDIENTE ::
2018RRHH18000463

Fecha: 09/10/2018

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

RESOLUCIÓN
 2018 003820

 10/10/2018 10:06



Titular: D. Juan José Expósito Alcaraz.
Suplente: D. Antonio Torres Platero.

Vocal 2.- 

Titular: D. Juan Carlos Godoy Luque.
Suplente: D. Emilio Gutiérrez Jiménez. 

Vocal 3.- 

Titular: D. ª Mª Ángeles Barrilao Sabariego.
Suplente: D. ª Mariana Arroyo Muñoz

TERCERO.- Se convoca a los aspirantes admitidos para la realización del primer ejercicio 
previsto en las bases de selección el día 24 de octubre de 2.018 a las 09:00 horas en el 
Palacio de los Niños de D. Gome, sito en C/ Maestra s/n de Andújar. 

CUARTO.- Que se publique en el Tablón de Anuncios y Página Web de este Excmo. 
Ayuntamiento.

QUINTO.- Que de la presente se dé traslado a todas las personas designadas para formar 
parte del Tribunal Calificador.

                                En Andújar,  firmas y fechas electrónicas

EL ALCALDE-PRESIDENTE
           Doy Fe

            EL SECRETARIO GENERAL

Fdo: FRANCISCO MANUEL HUERTAS DELGADO                  Fdo: JESUS RIQUELME GARCIA

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E20009DF2700P7M8D0O1Q0N1

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA

FRANCISCO MANUEL HUERTAS DELGADO-ALCALDE-PRESIDENTE  -  10/10/2018
JESUS RIQUELME GARCIA-SECRETARIO GENERAL  -  10/10/2018

CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES  -  10/10/2018
10:06:56

EXPEDIENTE ::
2018RRHH18000463

Fecha: 09/10/2018

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL


